
Biskop Herborg Finnset, hilsen til prost Roald Iversen under avskjedsgudstjeneste i 

Namsos kirke, 30. september 2018: 

 

Kjære prost Roald, og kjære Namsos menighet og gode folk fra Namdal prosti: 

 

I dag er det tid for å takke. Takke deg, Roald, for det arbeidet du har gjort her i Namdal prosti 

de siste årene. Du har vært en aktiv deltaker på mange felt innen det store ansvarsområdet 

som du har hatt som prost: være arbeidsgiver for prestene og følge opp de ansatte i dette store 

prostiet. Du har tatt initiativ til faglige samlinger for andre yrkesgrupper som er ansatt i 

fellesrådet , - og vi vet at det er har vært svært betydningsfullt for dem.  Samarbeid med 

kommunene rundt om, kronikker i avisene – du har brukt disse årene du har vært her, godt. 

Du har delt raust av dine store kunnskaper og dine innsikter med oss som har vært der du er. 

Du har en glede av å formidle – og jeg tror vi alle har opplevd det : Når liksom lyset går på i 

Roalds øyne – og du deler opplevelser eller innsikter. Også det ønsker jeg å takke deg for !  

 

Men det å være prost er ikke bare å telle timer og legge planer og ordne kurs for andre: du er 

også alltid prest og en som bærer med deg den gode fortellinga om Guds kjærlighet – alltid.  

Og det er du opptatt av, av å være medmenneske og en troens og håpets  medvandrer. 

Jeg ønsker å knytte min hilsen til deg til noen vers av en bibeltekst som hører med denne 

søndagen i kirkeåret. De er hentet fra Salme 36 i Det gamle Testamente :  

 

«Hvor dyrebar er din kjærlighet, Gud!  I skyggen av dine vinger søker menneskebarna ly. De 

får nyte overfloden i ditt hus, du lar dem drikke av din gledes bekk. For hos deg er livets 

kilde, i ditt lys ser vi lys.»  

 

Du som har arbeidet lenge som sykehusprest, og som har levd et langt yrkesliv med ulike 

roller: har vært opptatt av kildene. Ikke bare kilder til kunnskap, - men livets kilde. Den 

livsviktige Gudsforbindelsen for mennesket. I gudstjenesten, rundt Guds ord og i dåp og 

nattverd finner vi steder hvor livets kilde veller fram.  Og i dag har vi drukket av den, 

sammen. Livets kilde, på Guds sted, det hellige stedet. Av den kilden som aldri tørker opp.  

 

Kjære Roald: nå er du straks pensjonist. Et rart ord å smake på for en så aktiv mann. Du har 

masse energi og liv – mye som skal skrives og leses – og mye liv som skal leves sammen med 

dine som du setter så høyt.  Det unner jeg deg !    

Takk, gode Roald, for den prestetjenesten du har utført i Nidaros bispedømme, og nå de siste 

årene som prost i Namdal.  

Må Gud velsigne dagene og årene som kommer til deg etter denne dagen ! 


